
 

 

 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

18 СЕСІЯ VIІ СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

22 серпня 2017 року 

 

Про внесення змін до бюджету 

м. Гребінки на 2017 рік                                            

 

 

 
Відповідно до ст.26, ст.65 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні»  ст.78 Бюджетного Кодексу України,   

 

міська рада в и р і ш и л а: 

 

1. Внести зміни до кошторису  видатків загального фонду бюджету міста Гребінки 

на 2017 рік в сумі 66 000 грн., а саме:  перенести кошти 

-  з КПК 6060 КЕКВ 2210 – 822грн. КЕКВ 2240 – 822грн. на КПК 8370 КЕКВ 

2620 – 6 000грн.(програма сприяння Гребінківському відділенню Лубенської 

ОДПІ  ГУ  ДФС у Полтавській області у покращенні умов обслуговування 

платників податків на 2017-2019 роки) у вигляді субвенції державному 

бюджету; 

- з КПК 6060 КЕКВ 2210 – 40 000грн. на КПК 5051 КЕКВ 2610 – 20 000грн. 

(придбання футбольної форми та м’ячів для громадської організації 

ветеранський футбольний клуб «Локомотив»),на КПК 8600 КЕКВ 2210 – 

20 000грн.(відзначення переможців конкурсу на кращий благоустрій); 

- по КПК 8600 з КЕКВ 2240 – 20 000грн. на КЕКВ 2210 – 20 000грн. 

(придбання книги «Гребінківщини – поміж тисячоліть»). 

2. Внести зміни до кошторису доходів та видатків загального фонду бюджету    

міста Гребінки на 2017 рік в сумі 10 000 грн., а саме: збільшити доходну та   

видаткову частини бюджету по 

             КПКД 41035000  – 10 000грн.; 

             КПКВ 8600 КЕКВ 2210 – 10 000грн. 

(на придбання камери відеоспостереження) 



 

 

3. Внести зміни до кошторису доходів та видатків спеціального фонду бюджету    

міста Гребінки на 2017 рік в сумі 1 385 000 грн., а саме: збільшити доходну та   

видаткову частини бюджету по 

                       КПКД 41034500 – 1 385 000грн. (субвенція з державного бюджету); 

                       КПКВ 6310 КЕКВ 3122 – 374 000грн.(103 000 грн. - будівництво 

водопровідної мережі по вулиці Патріотів та Коцюбинського в м. Гребінка 

Полтавської області; 271 000грн. – будівництво водопровідної мережі по вулиці 

Квіткова в м. Гребінка Полтавської області)  

                        КПКВ 8600 КЕКВ 3132 – 1 011 000грн. (капітальний ремонт дороги по 

вулиці Євгена Гребінки). 

4. Внести зміни до кошторису доходів та видатків спеціального фонду бюджету    

міста Гребінки на 2017 рік в сумі 40 125 грн., а саме: збільшити доходну та   

видаткову частини бюджету по 

                       КПКД 24170000 – 16 535грн.; 

                       КПКД 33010100 – 23 590грн.; 

                       КПКВ 7310 КЕКВ 2281 – 40 125грн.(проведення експертної 

грошової оцінки земельної ділянки). 

  

 

 

 

 

 

 

 

Секретар міської ради                                                   Л.В.Цапенко 

 

 


